
      CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

         Số: 45 /TB-CCTHADS       Huyện Trần Văn Thời, ngày 11 tháng 7 năm 2018 

 

THÔNG BÁO 

 V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

 

Căn cứ Quyết định thi hành án số 283/QĐ-CCTHADS ngày 21 tháng 11 năm 

2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời; 

Căn cứ Quyết định thi hành án số 205/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 11 năm 

2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời; 

Căn cứ Quyết định thi hành án số 242/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 11 năm 

2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời; 

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 14/QĐ-CCTHADS ngày 03 tháng 4 

năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 102/2018/CT-TVCorp ngày 25 tháng 6 năm 

2018 của Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt; 

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo công khai về việc 

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, gồm các nội dung sau: 

- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. Địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần 

Văn Thời, tỉnh Cà Mau. 

- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá: 

Quyền sử dụng đất có diện tích 13.353m2 (gồm 500m2 đất ở nông thôn và 

12.853m2 đất trồng lúa), thuộc thửa số 428, tờ bản đồ số 02. Đất tọa lạc tại ấp 10A, xã 

Trần Hợi, huyện Trần Văn Thời. 

          Giá khởi điểm: 425.590.000đ (Bốn trăm hai mươi lăm triệu năm trăm chín chục 

ngàn đồng). 

- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ 

các điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản. 

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Tổ chức đấu 

giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tại Chi cục THADS Trần Văn Thời kể từ 

ngày Thông báo đăng trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà 

Mau đến hết ngày 18 tháng 7 năm 2018. 

                         CHẤP HÀNH VIÊN 
  Nơi nhận:  
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau; 

- Lưu: VT, HSTHA.                                                        Đã ký 

 

                                                                                                                              Từ Công Tú 


